Выборы депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2
PAGE
4

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2023 года

	№ 26/159-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии № 1, № 2 по выборам депутатов Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1, № 2  постановляет:
1. Пятницкий пятимандатный избирательный округ № 1
1. Зарегистрировать Будько Оксану Вячеславовну, 2 января 1979 года рождения, место рождения – село Мандрово Валуйского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование - Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБУЗ «Волоконовская центральная районная больница», главная медицинская сестра, депутат Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 07 минут 26 июля 2023 года.
1.2. Выдать Будько Оксане Вячеславовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Литовченко Анатолия Степановича, 26 мая 1966 года рождения, место рождения – село Козловка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Козловка, образование – Красногвардейский совхоз-техникум, 1985 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГАУ «Межрайонная станция по борьбе с болезнями животных по Волоконовскому и Валуйскому районам», ветеринарный фельдшер, депутат Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 08 минут 26 июля 2023 года.
2.1. Выдать Литовченко Анатолию Степановичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Ладычук Марину Владимировну, 21 мая 1979 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Козловка, образование – Валуйское профессиональное училище, 1997 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МКУ «Административно-хозяйственный корпус администрации городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район», курьер-уборщица, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 09 минут 26 июля 2023 года.
3.1. Выдать Ладычук Марине Владимировне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Шилову Оксану Сергеевну, 14 апреля 1983 года рождения, место рождения – поселок Волоконовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование - Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа», заместитель директора, депутат Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 10 минут 26 июля 2023 года.
4.1. Выдать Шиловой Оксане Сергеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Перелыгину Елену Владимировну, 11 июня 1979 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Белгородский государственный университет, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБДОУ «Пятницкий детский сад «Семицветик»,  учитель-логопед, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 11 минут 26 июля 2023 года.
5.1. Выдать Перелыгиной Елене Владимировне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Есаулова Сергея Анатольевича, 2 июня 1963 года рождения, место рождения – поселок Волоконовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Ютановское профессионально-техническое училище, 1981 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – АО «ПРИОСКОЛЬЕ», площадка откорма «Пятницкое-1», слесарь-оператор, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 12 минут 26 июля 2023 года.
6.1. Выдать Есаулову Сергею Анатольевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Губина Юрия Владимировича, 14 сентября 1983 года рождения, место рождения – поселок Волоконовка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Белгородский государственный  технологический университет, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ООО «Энричмент» - Юридическая компания «Стоп кредит» в г. Валуйки, партнёр, имелась судимость: статьи 159 часть 2 «Мошенничество» Уголовного кодекса Российской Федерации, 2016 год, судимость погашена в 2017 году,  член КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, выдвинут избирательным объединением ВОЛОКОНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 13 минут 26 июля 2023 года.
7.1. Выдать Губину Юрию Владимировичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Плотникова Александра Алексеевича, 21 марта 1966 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Ютановское профессионально-техническое училище, 1984 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, имелась судимость: статьи 211-1 часть 2 «Управление транспортным средством в состоянии опьянения» Уголовного кодекса РСФСР, 1988 год, судимость снята в 1989 году,  член политической партии ЛДПР, выдвинут избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 14 минут 26 июля 2023 года.
8.1. Выдать Плотникову Александру Алексеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

2. Пятницкий пятимандатный избирательный округ № 2
1. Зарегистрировать Перелыгина Николая Михайловича, 6 декабря 1951 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Белгородский государственный педагогический институт им. Ольминского, 1986 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - пенсионер, депутат Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения ««Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому по пятимандатному избирательному округу № 2 в 09 часов 15 минут 26 июля 2023 года.
1.2. Выдать Перелыгину Николаю Михайловичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

2. Зарегистрировать Костина Владимира Юрьевича, 13 августа 1969 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Корочанский совхоз-техникум, 1988 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГСАУ «Лесопожарный центр», водитель, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2 в 09 часов 16 минут 26 июля 2023 года.
2.1. Выдать Костину Владимиру Юрьевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Донских Екатерину Васильевну, 9 июня 1957 года рождения, место рождения – село Грушевка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое образование – Белгородский государственный педагогический институт им. М.С. Ольминского, 1981 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа», учитель, депутат Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2 в 09 часов 17 минут 26 июля 2023 года.
3.1. Выдать Донских Екатерину Васильевну удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Щепилову Любовь Сергеевну, 01 января 1956 года рождения, место рождения – село Новоалександровка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование - Старооскольское педагогическое училище, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - пенсионер, депутат Поселкового собрания городского поселения «Поселок Волоконовка» четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2 в 09 часов 18 минут 26 июля 2023 года.
4.1. Выдать Щепиловой Любови Сергеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Носатову Зою Александровну, 21 ноября 1983 года рождения, место рождения – село Осколище Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Белгородский университет потребительской кооперации, 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ИП «Носатов Ю.П.», бухгалтер, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2 в 09 часов 19 минут 26 июля 2023 года.
5.1. Выдать Носатовой Зое Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
6. Зарегистрировать Казак Татьяну Николаевну, 01 января 1955 года рождения, место рождения – с. Дусти Кумсангирского района Таджикской ССР, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Душанбинский строительный техникум, 1974 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБУДО «Детская школа искусств им. Г.А. Обрезанова», завхоз, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 2 в 09 часов 20 минут 26 июля 2023 года.
6.1. Выдать Казак Татьяне Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Верхотурова Алексея Владимировича, 16 мая 1970 года рождения, место рождения – поселок Пятницкое Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Пятницкое, образование – Курский государственный педагогический университет, 1997 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – плательщик налога на профессиональный доход, член политической партии ЛДПР, выдвинут избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» кандидатом в депутаты Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое» пятого созыва по Пятницкому пятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 21 минут 26 июля 2023 года.
7.1. Выдать Верхотурову Алексею Владимировичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

  4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  6. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]